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UUSIOÖLJYT

Fortum uusioöljyt – luonnollinen valinta
Käytettyjen voiteluöljyjen puhdistaminen ja uudelleen- 
käyttö ovat teollisen jätteen parasta hyödyntämistä, 
käyttöä alkuperäistä vastaavaan tarkoitukseen. Kun eri 
öljylaadut kerätään erilleen, säästyy prosessoinnissa 
energiaa ja tuotteen hiilijalanjälki pienenee. Näin sääs-
tämme luonnonvaroja.Fortum Metsuri  

-teräketjuöljy
Fortumin Jämsän yksikössä valmistetaan 
uusioöljyjä teollisuuden hyvälaatuisista 
käytetyistä voiteluaineista. Raaka-aineitamme 
ovat esimerkiksi hydrauliikka-, kiertovoitelu-, 
vaihteisto- ja turbiiniöljyt. Ne puhdistetaan 
ja lisäaineistetaan prosessissamme esimer-
kiksi sahojen sekä puunkorjuun 
ammattilaisten käyttöön.

Fortum Metsuri on mineraaliöljypohjainen moottorisahan 
teräketjuöljy. Laadukkaan uusioperusöljyn ja lisäaineistuksen 
ansiosta Fortum Metsuri -teräketjuöljyllä on hyvät voiteluo-
minaisuudet kaikissa käyttöolosuhteissa. Käyttölämpötilojen 
mukaan valittu öljyn viskositeetti helpottaa öljyjen käsittelyä. 

Fortum Metsurin pakkauskoot
Fortum Metsuria on saatavilla 1, 3 ja 10 litran muovikaniste-
reissa sekä 200 litran kokoastioissa. 1 000 litraa ja sitä suu-
remmat erät toimitamme rahtivapaasti säiliöautolla suoraan 
toimipaikkaan koko Suomessa.

Tuotteiden toimitusvarmuus
Tärkeä osa kokonaislaatua on tuotteidemme toimitusvarmuus. 
Myymme voiteluaineita asiamiesverkoston ja jälleenmyyn-
tipisteiden kautta sekä suoraan tehtaaltamme. Tarvittaessa 
toimitamme Fortum Metsuri -teräketjuöljyä myös säiliöautolla 
suoraan toimipaikkaan. Säiliöautollemme on suunniteltu suun-
takuormajärjestelmä, joka on reititetty kulkemaan määräajoin 
koko Suomen alueella.

Fortum Metsuri -teräketjuöljyä valmistetaan yleisimmillä 
viskositeeteillä (mm2/s) 46 ja 68.

TUOTE TIHEYS VISKOSITEETTI mm2/s KAADETTAVUUS °C 

Fortum Metsuri 46 n. 0,86 46 -25 

Fortum Metsuri 68 n. 0,88 68 -10

Lisätietoja
Martti Pentikäinen, puh. 050 3866 104 
martti.pentikainen@fortum.com

Käyttöturvatiedote ja tarkemmat tuotetiedot 
osoitteesta www.fortum.com/wastesolutions




